



Great Global Greyhound Walk

Har du en Sighthound?

(Greyhounds, Lurchers, Deerhounds, Salukis, afghanske hunder, italienske Greyhounds, Ibizan Hounds, Podencos, Galgos, Whippets, Borzoi, Deerhounds, Sloughi etc)

**Vi vil gjerne at du blir med oss på Great Global Greyhound Walk på
Søndag 29. september 2024!**

'Great Global Greyhound Walk' startet i 2010, og begynte som et arrangement i Storbritannia

I 2023 opprettet turarrangører et arrangement der 11 818 mynder deltok i 458 turer i 36 land!

Vil du være en del av denne voksende Sighthound Spectacular?

Det er enkelt, du velger ganske enkelt hvor du vil gå, registrerer turen din på nettstedet vårt og rapporterer det totale antallet Sighthounds som deltok på turen din til oss på dagen.

[Sjekk ut videoen vår:](#)

Så enkelt er det!

Hvis du vil finne ut mer, finner du mer informasjon nedenfor.

Vi håper virkelig du kan bli med oss og vise dine Sighthounds ut til verden!

Hvem er arrangementet åpent for?

Alle med en Sighthound! Enten du vil organisere en gruppetur eller bare gjøre din egen tur med Sighthound, er alle velkomne til å bli med og være en del av dette fantastiske arrangementet!

Må du betale for å registrere / delta på tur?

Nei, dette er et gratis arrangement for alle

Når må du gå?

For å komme med i den globale tellingen må vandringen gjennomføres samme dag som det årlige arrangementet. (Dato over)

Når må turen starte?

Vi har over 35 land som deltar, på grunn av variasjonen av temperaturer over hele verden, foreslår vi at du starter på et tidspunkt som passer for hundene. dvs. Hvis det kommer til å bli en varm dag, kan det være best å starte tidligere på dagen.

Hvordan registrerer du vandringen din?

Du kan gjøre dette på vår [hjemmeside](#):

Velg gangtype fra følgende 4 alternativer:

- Gruppevandring: Sighthounds Only - Denne turen vil vises på kartet og vil bli offentliggjort slik at andre kan bli med deg
- Gruppevandring: Sighthounds og andre raser fra en Sighthound familie - Denne turen vil vises på kartet og vil bli offentliggjort slik at andre kan bli med deg
- Privat tur: Bare du og hunden din, eller du kan invitere noen venner. Denne turen vil IKKE vises på kartet vårt for å sikre at publikum IKKE vil se turen din og IKKE kan delta. Hundene dine vil fortsatt telle mot den globale totalen.
- Privat kennelvandring: For omplasseringssentre som ikke er i stand til å ta med hundene sine til en offentlig tur og venter på sine evige hjem. Denne turen vil IKKE vises på kartet vårt for å sikre at publikum IKKE vil se turen din og IKKE kan delta. Hundene dine vil fortsatt telle mot den globale totalen.

Hva må du gjøre etter at du har registrert turen din?

Din gangregistrering vil komme gjennom til GGGW-administrasjonsteamet. Innen 24 timer etter mottak av registreringen vil vi publisere din vandring og du vil motta en e-post fra oss.

Offentlig vandring:

Hvis du har registrert en OFFENTLIG VANDRING, vil du se en lenke til vandringen din i e-posten. Klikk på lenken i e-posten. Dette vil vise deg detaljene i turen din som turgåerne dine vil se. Vennligst sjekk at detaljene er riktige. **Du må svare på denne e-posten for å bekrefte at detaljene er riktige, eller om det er behov for endringer.** Det er viktig at detaljene på turoppføringen din er nøyaktige, da dette er hva turgåerne dine vil se.

Privat tur:

Hvis du har registrert en **PRIVAT TUR**, trenger du bare å svare på e-posten for å bekrefte at vi har riktig e-postadresse for deg.

Vi vil sende deg en e-post på torsdag eller fredag før turen med instruksjoner som bekrefter hvordan du kan fortelle oss hvor mange Sighthounds deltok på turen din, så det er viktig at du svarer på denne e-posten slik at vi kan bekrefte at vi har riktig e-postadresse for deg.

Hvordan kommuniserer du ditt antall Sighthounds til oss på dagen for turen?

Du vil motta en e-post på torsdag eller fredag før turen. Dette er e-posten du må svare på innen kl. 18.00 på dagen for turen

Vi tar 2 tall på dagen:

- 1) TOTALT antall Sighthounds som deltok på din tur
- 2) Totalt antall Sighthounds som deltok som venter på deres evig hjem

Når må du sende oss dine gangnummer?

Vi ber om at alle tall sendes til oss innen kl. 18.00 lokal tid, på dagen for turen, for å sikre at du telles med i den globale totalen. Du vil motta en e-post på torsdag eller fredag før turen, dette er e-posten du må svare på med antall Sighthounds som deltok på turen din. Din tur Plassering / Navn vil være i emnet for e-posten. Ved å svare på denne e-posten, vil dette hjelpe våre frivillige med å sette gangnumrene dine mot riktig turnavn. Hvis du ikke har mottatt en e-post, vennligst sjekk spam- eller søppelpostmappen. Hvis du ikke har tilgang til e-post før kl. 18.00 lokal tid på turdagen, vennligst gi oss beskjed før dagen, slik at vi kan gi oss noen alternativer.

Bilder av hundene dine på dagen

Vennligst ta bilder av hundene dine på tur. Du kan legge dem ut på vår Facebook-side. Send oss også bildene dine via e-post hvis du ønsker å bli lagt til i galleriet, videoen eller som nedtellingsplakater for det påfølgende året. Kle gjerne på hundene eller dere selv! Vår Facebook-side er levende med bilder av hunder på sin tur på dagen, og det er fantastisk å se de fantastiske Sighthounds over hele verden. Du kan se bilder fra tidligere års turer i vårt [galleri](#)

Varer

Vi har en butikk hvor du kan kjøpe varer til deg selv eller din hund for dagen. Vi har mange elementer tilgjengelig. Hvis du er en tur arrangør tilbyr vi bulk kjøp til en engrospris, vennligst send oss en e-post før du legger inn en bestilling på vår hjemmeside. Butikken stenger 1 måned før turen, så bestillinger kommer før turen.

Hva vi ber deg om

- Fyll ut registreringsskjemaet fullt ut med så mange detaljer som mulig og sørg for at det er nøyaktig før du sender inn (Dette er hva turgåerne dine vil se hvis du registrerer en offentlig vandring).
- Svar på e-posten etter at du har registrert deg (hvis du ikke har mottatt en e-post 24 timer etter registrering, vennligst sjekk spam- eller søppelpostmappen).
- Send oss dine turnummer via e-post innen kl. 18.00 lokal tid på dagen for turen.
- Markedsfør turene dine lokalt.
- Viktigst HA det gøy og vise verden at SIGHTHOUNDS MAKE GREAT PETS!

Hvordan vi kan hjelpe deg

- Du finner mer informasjon på vår hjemmeside og Facebook-side
- Du kan stille spørsmål på vår Facebook-side, og vi kan koble deg til en mentor
- Dine turer vil bli promotert på kartet vårt med lenker til turdetaljene dine
- Når du er registrert, kan du bli med på vår Facebook-side for turarrangør
- Våre frivillige er her for å hjelpe deg med alle deler av turen fra generell moralsk støtte, ideer som gjør det til et større arrangement for å hjelpe til med å gjøre en risikovurdering hvis du blir bedt om en
- Hvis du har ytterligere spørsmål, kan du sende oss en e-post på team@greatglobalgreyhoundwalk.co.uk

Vil du ha Sighthounds på jakt etter et hjem som deltar på turen din?

Hvis ja, hvorfor ikke send oss en e-post med et bilde og skrive opp om Sighthounds sammen med turen du skal delta. Vi vil da annonsere dem på vår Facebook-side. Du vet aldri, noen kan bli med på turen din og bli forelsket! Flere hunder har funnet sine evige hjem på Great Global Greyhound Walk. Du kan se noen av historiene på vår hjemmeside under 'homed hounds'.

Deltakende omplassering / Organisasjoner / Vandregupper

Når du registrerer en tur og er en del av en organisasjon, vil vi legge til organisasjonen din på nettstedet vårt med en lenke til din nettside / Facebook-side. Du kan se hvilke organisasjoner som deltok på forrige tur.

Annen informasjon

Noen av våre turarrangører gjør turene sine til et helt morgen/dag-arrangement. Noen har boder, bake kaker, selge te og kaffe, holde tombolaer, selge varer etc. Du kan gjøre arrangementet ditt så stort eller lite du vil. Dette arrangementet er egnet for organisasjoner å lage en hel dag av det eller bare en hvilken som helst eier som ønsker å ta hunden sin en tur fra sitt eget hjem, men alle kan føle at de er en del av en global begivenhet. For de ikke-rasespesifikke omplasseringsorganisasjonene, hvorfor ikke holde en "Sighthound Sunday" og markedsføre hundene dine lokalt. Vi har et "mer info" -felt på registreringsskjemaet, slik at du kan detaljere eventuelle andre planer du har for dagen, og lokale turgåere vil kunne se dette. Du kan ha noen nye turgåere med deg!

Hva annet vi tilbyr utenfor turen

Hvis du har en lokal Sighthound walking gruppe (eller en alle raser walking gruppe som inkluderer Sighthounds). Vi er glade for å legge dette til vår liste over turer. Vi markedsfører denne siden utenfor den globale vandringen, så du kan ha andre med Sighthounds med på turen. Du finner en liste over turer utenfor den globale vandringen [her](#): Hvis du vil legge til vandringene dine på denne siden, kan du sende oss en e-post på team@greatglobalgreyhoundwalk.co.uk

Nyttige lenker:

[Vår nettside](#)

[Facebook-side](#)

[Finn din lokale vandring her](#)

[Registrer din vandring](#)

[Deltakende omplassering/organisasjoner og ganggrupper](#)

[Turresultater – Global oversikt etter år](#)

[Topp 10 Antall Sighthounds Year](#)

[Antall mynder etter kontinent / land / region](#)

[Antall turer etter kontinent / land / region](#)

[Deltakende land etter år](#)

[Hounds Homed som har deltatt på en GGGW](#)

[Walk Gallery gjennom årene](#)

[Sighthound Walking Grupper utenfor GGGW](#)

[Brosjyrer, plakater, sertifikater og brosjyrer for din tur](#)

[GGGW Video](#)